



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Wieczór autorski Katarzyny Węglickiej

Publikowane od

16.10.2014 00:00:00

Publikowane do

16.11.2014 00:00:00



Towarzystwo Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej zaprasza na wieczór autorski Katarzyny Węglickiej pisarki i podróżniczki po Kresach Wschodnich.

Spotkanie odbędzie się 25 października (sobota) o godzinie 17.00 w Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia w Mławie.

Po zakończeniu wieczoru będzie można kupić książki autorstwa Katarzyny Węglickiej.

Nota o autorze

Rodem z Mławy, sercem kresowianka. Mieszka w Warszawie. Skończyła Historię Sztuki na Uniwersytecie Kard. S. Wyszyńskiego w Warszawie. Prowadzi lektoraty języków: angielskiego i francuskiego. Jest doktorantką w dziedzinie historii sztuki w PANie u prof. A. Baranowskiego i studentką studiów podyplomowych na Wydziale Architektury Politechniki Warszawskiej. Zawodowo pracuje jako tłumacz (angielski, francuski, rosyjski). Współpracuje jako tłumacz (rosyjski, ukraiński, białoruski i litewski) z wieloma firmami, jako przewodnik z organizacjami zajmującymi się Kresami Wschodnimi. Od wielu lat przemierza ziemie kresowe, dziś zapomniane i mało znane, w poszukiwaniu pamiątek przeszłości, zapomnianych zabytków, pięknych krajobrazów, a zwłaszcza ciekawych ludzi kultywujących tradycje polskości. Urodę Kresów utrwala obiektywem aparatu fotograficznego i piórem. Pisze artykuły naukowe dotyczące zabytków dawnych Kresów Wschodnich. Zadebiutowała w 2004 r. książką pt. Opowieści kresowe. Litwa. Wydała bogato ilustrowane tomy gawęd Kresowym szlakiem (2005), Wędrówki kresowe (2006), Białoruskie ścieżki (2006), Na dalekiej Ukrainie (2007), Bliska Ukraina (2009) oraz Moja Litwa (2011), które spotkały się z dużym zainteresowaniem czytelników. W tej chwili w druku są kolejne jej książki. Tropienie dziejów kresowych stało się jej kolejną pasją, której poświęca każdą wolną chwilę, przestrzega, że pasja ta może okazać się zaraźliwa.

źródło: TTMTB

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/wieczor-autorski-katarzyny-weglickiej>